

貸借対照表

平成 28年 3月 31日 現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	105,799,346	106,611,864	△ 812,518	流動負債	38,629,586	39,362,233	△ 732,647
現金預金	41,584,914	40,862,061	722,853	事業未払金	12,111,861	11,642,225	469,636
事業未収金	62,759,591	64,068,185	△ 1,308,594	1年以内返済予定設備資金借入金	12,300,000	12,300,000	0
未収金	9,194	34,135	△ 24,941	1年以内返済予定リース債務	1,986,768	1,073,088	913,680
未収補助金	0	270,000	△ 270,000	預り金	0	13,388	△ 13,388
貯蔵品	10,000	0	10,000	職員預り金	660,157	1,104,533	△ 444,376
立替金	1,271,976	1,347,835	△ 75,859	前受金	0	26,499	△ 26,499
前払費用	163,671	29,648	134,023	賞与引当金	11,076,000	12,602,000	△ 1,526,000
固定資産	1,257,689,343	1,268,821,369	△ 11,132,026	未払消費税等	494,800	600,500	△ 105,700
基本財産	1,067,791,664	1,130,369,236	△ 62,577,572	固定負債	30,393,994	38,844,483	△ 8,450,489
土地	497,765,620	538,181,125	△ 40,415,505	設備資金借入金	6,900,000	19,200,000	△ 12,300,000
建物	524,458,129	544,153,429	△ 19,695,300	リース債務	8,078,184	5,102,352	2,975,832
建物附属設備	45,567,915	48,034,682	△ 2,466,767	退職給付引当金	15,415,810	14,542,131	873,679
その他の固定資産	189,897,679	138,452,133	51,445,546	負債の部合計	69,023,580	78,206,716	△ 9,183,136
土地	104,376,500	63,960,995	40,415,505	純 資 産 の 部			
建物	9,077,353	5,873,902	3,203,451	基本金	848,168,200	848,168,200	0
建物附属設備	1,885,454	580,593	1,304,861	第1号基本金	848,168,200	848,168,200	0
構築物	5,390,367	6,443,758	△ 1,053,391	国庫補助金等特別積立金	349,786,732	359,225,712	△ 9,438,980
機械及び装置	447,229	518,147	△ 70,918	その他の積立金	37,000,000	34,000,000	3,000,000
車輛運搬具	4	5	△ 1	修繕積立金	37,000,000	34,000,000	3,000,000
器具及び備品	7,378,238	6,144,242	1,233,996	次期繰越活動増減差額	59,510,177	55,832,605	3,677,572
有形リース資産	9,053,748	5,014,872	4,038,876	(うち当期活動増減差額)	6,677,572	3,436,095	3,241,477
権利	458,640	458,640	0	純資産の部合計	1,294,465,109	1,297,226,517	△ 2,761,408
ソフトウェア	0	57,733	△ 57,733	負債及び純資産の部合計	1,363,488,689	1,375,433,233	△ 11,944,544
無形リース資産	864,432	1,089,936	△ 225,504				
退職給付引当資産	13,887,044	14,250,640	△ 363,596				
修繕積立資産	37,000,000	34,000,000	3,000,000				
その他の固定資産	78,670	58,670	20,000				
資産の部合計	1,363,488,689	1,375,433,233	△ 11,944,544				

貸借対照表内訳表

平成 28年 3月 31日 現在

(単位：円)

勘定科目	社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
流動資産	95,592,417	14,110,870	0	109,703,287	△ 3,903,941	105,799,346
現金預金	32,987,987	8,596,927	0	41,584,914	0	41,584,914
事業未収金	61,208,935	1,550,656	0	62,759,591	0	62,759,591
未収金	9,194	0	0	9,194	0	9,194
貯蔵品	10,000	0	0	10,000	0	10,000
立替金	1,212,630	59,346	0	1,271,976	0	1,271,976
前払費用	163,671	0	0	163,671	0	163,671
事業区分間貸付金	0	3,903,941	0	3,903,941	△ 3,903,941	0
固定資産	1,188,186,996	5,541,352	63,960,995	1,257,689,343	0	1,257,689,343
基本財産	1,067,791,664	0	0	1,067,791,664	0	1,067,791,664
土地	497,765,620	0	0	497,765,620	0	497,765,620
建物	524,458,129	0	0	524,458,129	0	524,458,129
建物附属設備	45,567,915	0	0	45,567,915	0	45,567,915
その他の固定資産	120,395,332	5,541,352	63,960,995	189,897,679	0	189,897,679
土地	40,415,505	0	63,960,995	104,376,500	0	104,376,500
建物	9,077,353	0	0	9,077,353	0	9,077,353
建物附属設備	1,492,083	393,371	0	1,885,454	0	1,885,454
構築物	5,390,367	0	0	5,390,367	0	5,390,367
機械及び装置	447,229	0	0	447,229	0	447,229
車輛運搬具	4	0	0	4	0	4
器具及び備品	6,549,617	828,621	0	7,378,238	0	7,378,238
有形リース資産	9,053,748	0	0	9,053,748	0	9,053,748
権利	458,640	0	0	458,640	0	458,640
無形リース資産	864,432	0	0	864,432	0	864,432
退職給付引当資産	12,587,684	1,299,360	0	13,887,044	0	13,887,044
修繕積立資産	34,000,000	3,000,000	0	37,000,000	0	37,000,000
その他の固定資産	58,670	20,000	0	78,670	0	78,670
資産の部合計	1,283,779,413	19,652,222	63,960,995	1,367,392,630	△ 3,903,941	1,363,488,689
流動負債	42,432,637	100,890	0	42,533,527	△ 3,903,941	38,629,586
事業未払金	12,010,971	100,890	0	12,111,861	0	12,111,861
1年以内返済予定設備資金借入金	12,300,000	0	0	12,300,000	0	12,300,000
1年以内返済予定リース債務	1,986,768	0	0	1,986,768	0	1,986,768
職員預り金	660,157	0	0	660,157	0	660,157
事業区分間借入金	3,903,941	0	0	3,903,941	△ 3,903,941	0
賞与引当金	11,076,000	0	0	11,076,000	0	11,076,000
未払消費税等	494,800	0	0	494,800	0	494,800
固定負債	29,043,214	1,350,780	0	30,393,994	0	30,393,994
設備資金借入金	6,900,000	0	0	6,900,000	0	6,900,000
リース債務	8,078,184	0	0	8,078,184	0	8,078,184
退職給付引当金	14,065,030	1,350,780	0	15,415,810	0	15,415,810
負債の部合計	71,475,851	1,451,670	0	72,927,521	△ 3,903,941	69,023,580
基本金	848,168,200	0	0	848,168,200	0	848,168,200
第1号基本金	848,168,200	0	0	848,168,200	0	848,168,200
国庫補助金等特別積立金	349,786,732	0	0	349,786,732	0	349,786,732
その他の積立金	34,000,000	3,000,000	0	37,000,000	0	37,000,000
修繕積立金	34,000,000	3,000,000	0	37,000,000	0	37,000,000
次期繰越活動増減差額	△ 19,651,370	15,200,552	63,960,995	59,510,177	0	59,510,177
(うち当期活動増減差額)	4,086,394	2,591,178	0	6,677,572	0	6,677,572
純資産の部合計	1,212,303,562	18,200,552	63,960,995	1,294,465,109	0	1,294,465,109
負債及び純資産の部合計	1,283,779,413	19,652,222	63,960,995	1,367,392,630	△ 3,903,941	1,363,488,689

社会福祉事業区分 貸借対照表内訳表

平成 28年 3月 31日 現在

(単位：円)

勘定科目	社会福祉法人至善会 法人本部	老人デイサービスセンター 諏訪荘	社会福祉法人至善会 特別養護老人ホーム至善荘	合計	内部取引消去	事業区分合計
流動資産	780,861	38,516,021	56,306,515	95,603,397	△ 10,980	95,592,417
現金預金	775,861	19,540,039	12,672,087	32,987,987	0	32,987,987
事業未収金	0	18,802,372	42,406,563	61,208,935	0	61,208,935
未収金	0	0	9,194	9,194	0	9,194
貯蔵品	5,000	0	5,000	10,000	0	10,000
立替金	0	162,630	1,050,000	1,212,630	0	1,212,630
前払費用	0	0	163,671	163,671	0	163,671
拠点区分間貸付金	0	10,980	0	10,980	△ 10,980	0
固定資産	55,895,036	113,779,646	1,018,512,314	1,188,186,996	0	1,188,186,996
基本財産	0	90,532,263	977,259,401	1,067,791,664	0	1,067,791,664
土地	0	0	497,765,620	497,765,620	0	497,765,620
建物	0	80,567,590	443,890,539	524,458,129	0	524,458,129
建物附属設備	0	9,964,673	35,603,242	45,567,915	0	45,567,915
その他の固定資産	55,895,036	23,247,383	41,252,913	120,395,332	0	120,395,332
土地	40,415,505	0	0	40,415,505	0	40,415,505
建物	3,410,841	418,150	5,248,362	9,077,353	0	9,077,353
建物附属設備	1,400,588	0	91,495	1,492,083	0	1,492,083
構築物	585,398	2,117,693	2,687,276	5,390,367	0	5,390,367
機械及び装置	0	10	447,219	447,229	0	447,229
車輛運搬具	0	1	3	4	0	4
器具及び備品	82,704	6,138,965	327,948	6,549,617	0	6,549,617
有形リース資産	0	0	9,053,748	9,053,748	0	9,053,748
権利	0	0	458,640	458,640	0	458,640
無形リース資産	0	0	864,432	864,432	0	864,432
退職給付引当資産	0	5,532,564	7,055,120	12,587,684	0	12,587,684
修繕積立資産	10,000,000	9,000,000	15,000,000	34,000,000	0	34,000,000
その他の固定資産	0	40,000	18,670	58,670	0	58,670
資産の部合計	56,675,897	152,295,667	1,074,818,829	1,283,790,393	△ 10,980	1,283,779,413
流動負債	853,652	13,469,677	28,120,288	42,443,617	△ 10,980	42,432,637
事業未払金	3,652	1,890,444	10,116,875	12,010,971	0	12,010,971
1年以内返済予定設備資金借入金	0	2,300,000	10,000,000	12,300,000	0	12,300,000
1年以内返済予定リース債務	0	0	1,986,768	1,986,768	0	1,986,768
職員預り金	0	0	660,157	660,157	0	660,157
事業区分間借入金	0	3,903,941	0	3,903,941	0	3,903,941
拠点区分間借入金	0	0	10,980	10,980	△ 10,980	0
賞与引当金	850,000	5,226,000	5,000,000	11,076,000	0	11,076,000
未払消費税等	0	149,292	345,508	494,800	0	494,800
固定負債	0	13,039,526	16,003,688	29,043,214	0	29,043,214
設備資金借入金	0	6,900,000	0	6,900,000	0	6,900,000
リース債務	0	0	8,078,184	8,078,184	0	8,078,184
退職給付引当金	0	6,139,526	7,925,504	14,065,030	0	14,065,030
負債の部合計	853,652	26,509,203	44,123,976	71,486,831	△ 10,980	71,475,851
基本金	0	15,188,500	832,979,700	848,168,200	0	848,168,200
第1号基本金	0	15,188,500	832,979,700	848,168,200	0	848,168,200
国庫補助金等特別積立金	0	67,097,992	282,688,740	349,786,732	0	349,786,732
その他の積立金	10,000,000	9,000,000	15,000,000	34,000,000	0	34,000,000
修繕積立金	10,000,000	9,000,000	15,000,000	34,000,000	0	34,000,000
次期繰越活動増減差額	45,822,245	34,499,972	△ 99,973,587	△ 19,651,370	0	△ 19,651,370
(うち当期活動増減差額)	△ 1,776,899	5,464,577	398,716	4,086,394	0	4,086,394
純資産の部合計	55,822,245	125,786,464	1,030,694,853	1,212,303,562	0	1,212,303,562
負債及び純資産の部合計	56,675,897	152,295,667	1,074,818,829	1,283,790,393	△ 10,980	1,283,779,413

公益事業区分 貸借対照表内訳表

平成 28年 3月 31日 現在

(単位：円)

勘定科目	社会福祉法人至善会 城東・放出地域包括支援センター	合計	内部取引消去	事業区分合計
流動資産	14,110,870	14,110,870	0	14,110,870
現金預金	8,596,927	8,596,927	0	8,596,927
事業未収金	1,550,656	1,550,656	0	1,550,656
立替金	59,346	59,346	0	59,346
事業区分間貸付金	3,903,941	3,903,941	0	3,903,941
固定資産	5,541,352	5,541,352	0	5,541,352
基本財産	0	0	0	0
その他の固定資産	5,541,352	5,541,352	0	5,541,352
建物附属設備	393,371	393,371	0	393,371
器具及び備品	828,621	828,621	0	828,621
退職給付引当資産	1,299,360	1,299,360	0	1,299,360
修繕積立資産	3,000,000	3,000,000	0	3,000,000
その他の固定資産	20,000	20,000	0	20,000
資産の部合計	19,652,222	19,652,222	0	19,652,222
流動負債	100,890	100,890	0	100,890
事業未払金	100,890	100,890	0	100,890
固定負債	1,350,780	1,350,780	0	1,350,780
退職給付引当金	1,350,780	1,350,780	0	1,350,780
負債の部合計	1,451,670	1,451,670	0	1,451,670
基本金	0	0	0	0
国庫補助金等特別積立金	0	0	0	0
その他の積立金	3,000,000	3,000,000	0	3,000,000
修繕積立金	3,000,000	3,000,000	0	3,000,000
次期繰越活動増減差額	15,200,552	15,200,552	0	15,200,552
(うち当期活動増減差額)	2,591,178	2,591,178	0	2,591,178
純資産の部合計	18,200,552	18,200,552	0	18,200,552
負債及び純資産の部合計	19,652,222	19,652,222	0	19,652,222

収益事業区分 貸借対照表内訳表

平成 28年 3月 31日 現在

(単位：円)

勘定科目	社会福祉法人至善 会 収益事業	合計	内部取引消去	事業区分合計
流動資産	0	0	0	0
固定資産	63,960,995	63,960,995	0	63,960,995
基本財産	0	0	0	0
その他の固定資産	63,960,995	63,960,995	0	63,960,995
土地	63,960,995	63,960,995	0	63,960,995
資産の部合計	63,960,995	63,960,995	0	63,960,995
流動負債	0	0	0	0
固定負債	0	0	0	0
負債の部合計	0	0	0	0
基本金	0	0	0	0
国庫補助金等特別積立金	0	0	0	0
その他の積立金	0	0	0	0
次期繰越活動増減差額 (うち当期活動増減差額)	63,960,995	63,960,995	0	63,960,995
純資産の部合計	63,960,995	63,960,995	0	63,960,995
負債及び純資産の部合計	63,960,995	63,960,995	0	63,960,995

社会福祉法人至善会 法人本部拠点区分 貸借対照表

平成 28年 3月 31日 現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	780,861	1,846,222	△ 1,065,361	流動負債	853,652	881,346	△ 27,694
現金預金	775,861	1,846,222	△ 1,070,361	事業未払金	3,652	3,652	0
貯蔵品	5,000	0	5,000	賞与引当金	850,000	850,000	0
				未払消費税等	0	27,694	△ 27,694
固定資産	55,895,036	56,634,268	△ 739,232	固定負債	0	0	0
基本財産	0	45,731,878	△ 45,731,878	負債の部合計	853,652	881,346	△ 27,694
土地	0	40,415,505	△ 40,415,505	純 資 産 の 部			
建物	0	3,675,765	△ 3,675,765	基本金	0	0	0
建物附属設備	0	1,640,608	△ 1,640,608	国庫補助金等特別積立金	0	0	0
その他の固定資産	55,895,036	10,902,390	44,992,646	その他の積立金	10,000,000	10,000,000	0
土地	40,415,505	0	40,415,505	修繕積立金	10,000,000	10,000,000	0
建物	3,410,841	0	3,410,841	次期繰越活動増減差額	45,822,245	47,599,144	△ 1,776,899
建物附属設備	1,400,588	143,957	1,256,631	(うち当期活動増減差額)	△ 1,776,899	32,070,270	△ 33,847,169
構築物	585,398	637,562	△ 52,164				
器具及び備品	82,704	120,871	△ 38,167				
修繕積立資産	10,000,000	10,000,000	0	純資産の部合計	55,822,245	57,599,144	△ 1,776,899
資産の部合計	56,675,897	58,480,490	△ 1,804,593	負債及び純資産の部合計	56,675,897	58,480,490	△ 1,804,593

特別養護老人ホーム 至善荘拠点区分 貸借対照表

平成 28年 3月 31日 現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	56,306,515	60,472,979	△ 4,166,464	流動負債	28,120,288	28,509,359	△ 389,071
現金預金	12,672,087	16,878,100	△ 4,206,013	事業未払金	10,116,875	9,502,677	614,198
事業未収金	42,406,563	42,211,096	195,467	1年以内返済予定設備資金借入金	10,000,000	10,000,000	0
未収金	9,194	34,135	△ 24,941	1年以内返済予定リース債務	1,986,768	1,073,088	913,680
未収補助金	0	270,000	△ 270,000	預り金	0	13,388	△ 13,388
貯蔵品	5,000	0	5,000	職員預り金	660,157	1,104,533	△ 444,376
立替金	1,050,000	1,050,000	0	前受金	0	13,971	△ 13,971
前払費用	163,671	29,648	134,023	拠点区分間借入金	10,980	0	10,980
固定資産	1,018,512,314	1,030,265,317	△ 11,753,003	賞与引当金	5,000,000	6,390,000	△ 1,390,000
基本財産	977,259,401	991,141,413	△ 13,882,012	未払消費税等	345,508	411,702	△ 66,194
土地	497,765,620	497,765,620	0	固定負債	16,003,688	23,415,142	△ 7,411,454
建物	443,890,539	457,546,585	△ 13,656,046	設備資金借入金	0	10,000,000	△ 10,000,000
建物附属設備	35,603,242	35,829,208	△ 225,966	リース債務	8,078,184	5,102,352	2,975,832
その他の固定資産	41,252,913	39,123,904	2,129,009	退職給付引当金	7,925,504	8,312,790	△ 387,286
建物	5,248,362	5,443,487	△ 195,125	負債の部合計	44,123,976	51,924,501	△ 7,800,525
建物附属設備	91,495	0	91,495	純 資 産 の 部			
構築物	2,687,276	3,323,733	△ 636,457	基本金	832,979,700	832,979,700	0
機械及び装置	447,219	518,137	△ 70,918	第1号基本金	832,979,700	832,979,700	0
車輛運搬具	3	3	0	国庫補助金等特別積立金	282,688,740	291,206,398	△ 8,517,658
器具及び備品	327,948	474,506	△ 146,558	その他の積立金	15,000,000	15,000,000	0
有形リース資産	9,053,748	5,014,872	4,038,876	修繕積立金	15,000,000	15,000,000	0
権利	458,640	458,640	0	次期繰越活動増減差額	△ 99,973,587	△ 100,372,303	398,716
無形リース資産	864,432	1,089,936	△ 225,504	(うち当期活動増減差額)	398,716	△ 44,902,104	45,300,820
退職給付引当資産	7,055,120	7,781,920	△ 726,800	純資産の部合計	1,030,694,853	1,038,813,795	△ 8,118,942
修繕積立資産	15,000,000	15,000,000	0	負債及び純資産の部合計	1,074,818,829	1,090,738,296	△ 15,919,467
その他の固定資産	18,670	18,670	0				
資産の部合計	1,074,818,829	1,090,738,296	△ 15,919,467				

老人デイサービスセンター 諏訪荘拠点区分 貸借対照表

平成 28年 3月 31日 現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	38,516,021	34,891,277	3,624,744	流動負債	13,469,677	15,428,447	△ 1,958,770
現金預金	19,540,039	14,236,636	5,303,403	事業未払金	1,890,444	1,953,199	△ 62,755
事業未収金	18,802,372	20,467,321	△ 1,664,949	1年以内返済予定設備資金借入金	2,300,000	2,300,000	0
立替金	162,630	187,320	△ 24,690	前受金	0	12,528	△ 12,528
拠点区分間貸付金	10,980	0	10,980	事業区分間借入金	3,903,941	5,639,616	△ 1,735,675
				賞与引当金	5,226,000	5,362,000	△ 136,000
				未払消費税等	149,292	161,104	△ 11,812
固定資産	113,779,646	116,006,840	△ 2,227,194	固定負債	13,039,526	14,226,461	△ 1,186,935
基本財産	90,532,263	93,495,945	△ 2,963,682	設備資金借入金	6,900,000	9,200,000	△ 2,300,000
建物	80,567,590	82,931,079	△ 2,363,489	退職給付引当金	6,139,526	5,026,461	1,113,065
建物附属設備	9,964,673	10,564,866	△ 600,193	負債の部合計	26,509,203	29,654,908	△ 3,145,705
その他の固定資産	23,247,383	22,510,895	736,488				
建物	418,150	430,415	△ 12,265	純 資 産 の 部			
構築物	2,117,693	2,482,463	△ 364,770	基本金	15,188,500	15,188,500	0
機械及び装置	10	10	0	第1号基本金	15,188,500	15,188,500	0
車輛運搬具	1	2	△ 1	国庫補助金等特別積立金	67,097,992	68,019,314	△ 921,322
器具及び備品	6,138,965	5,449,325	689,640	その他の積立金	9,000,000	9,000,000	0
退職給付引当資産	5,532,564	5,128,680	403,884	修繕積立金	9,000,000	9,000,000	0
修繕積立資産	9,000,000	9,000,000	0	次期繰越活動増減差額	34,499,972	29,035,395	5,464,577
その他の固定資産	40,000	20,000	20,000	(うち当期活動増減差額)	5,464,577	13,936,052	△ 8,471,475
				純資産の部合計	125,786,464	121,243,209	4,543,255
資産の部合計	152,295,667	150,898,117	1,397,550	負債及び純資産の部合計	152,295,667	150,898,117	1,397,550

社会福祉法人至善会 城東・放出地域包括支拠点区分 貸借対照表

平成 28年 3月 31日 現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	14,110,870	15,041,002	△ 930,132	流動負債	100,890	182,697	△ 81,807
現金預金	8,596,927	7,901,103	695,824	事業未払金	100,890	182,697	△ 81,807
事業未収金	1,550,656	1,389,768	160,888				
立替金	59,346	110,515	△ 51,169				
事業区分間貸付金	3,903,941	5,639,616	△ 1,735,675				
固定資産	5,541,352	1,953,949	3,587,403	固定負債	1,350,780	1,202,880	147,900
基本財産	0	0	0	退職給付引当金	1,350,780	1,202,880	147,900
その他の固定資産	5,541,352	1,953,949	3,587,403	負債の部合計	1,451,670	1,385,577	66,093
建物附属設備	393,371	436,636	△ 43,265	純 資 産 の 部			
器具及び備品	828,621	99,540	729,081	基本金	0	0	0
ソフトウェア	0	57,733	△ 57,733	国庫補助金等特別積立金	0	0	0
退職給付引当資産	1,299,360	1,340,040	△ 40,680	その他の積立金	3,000,000	0	3,000,000
修繕積立資産	3,000,000	0	3,000,000	修繕積立金	3,000,000	0	3,000,000
その他の固定資産	20,000	20,000	0	次期繰越活動増減差額	15,200,552	15,609,374	△ 408,822
				(うち当期活動増減差額)	2,591,178	2,084,377	506,801
				純資産の部合計	18,200,552	15,609,374	2,591,178
資産の部合計	19,652,222	16,994,951	2,657,271	負債及び純資産の部合計	19,652,222	16,994,951	2,657,271

社会福祉法人至善会 収益事業拠点区分 貸借対照表

平成 28年 3月 31日 現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	0	0	0	流動負債	0	0	0
固定資産	63,960,995	63,960,995	0	固定負債	0	0	0
基本財産	0	0	0	負債の部合計	0	0	0
その他の固定資産	63,960,995	63,960,995	0	純 資 産 の 部			
土地	63,960,995	63,960,995	0	基本金	0	0	0
				国庫補助金等特別積立金	0	0	0
				その他の積立金	0	0	0
				次期繰越活動増減差額	63,960,995	63,960,995	0
				(うち当期活動増減差額)	0	247,500	△ 247,500
				純資産の部合計	63,960,995	63,960,995	0
資産の部合計	63,960,995	63,960,995	0	負債及び純資産の部合計	63,960,995	63,960,995	0